l' R ll tjL I'l Üll^ l)O

ARACATI
^;,,,,,,,,;,

;; ;i;i;;;; ;;,
ATA DE REUNIÃO DA TOMADA DE PREÇOS NO 2212022 _ SEINFRA/CELOS, PARA RECEB,IMENÍO

DOS ENVELOPES DE DOCUIVlENÍOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS, E ABERTURA
DOS ENVELOPES DE DOCUÍ!]ENTOS DE HABILJTACÀO E PROPOSTAS DE PREÇ€S, . , .

Aos 30 (tÍinta) dias do mês dê maio de 2022 às giO0min, na sala de reunióes Ou Cor."aF-gSpJáiAos 30 (tÍinta) dias do mês dê maio de 2022 às 9i00min, na sala de reunióes da Com ssâê=ÉllreErâk€-
Licitaçáo de Obras e Serviços de Engenharia da Prefeitura l\lunicipal de Aracati, sito a Rua S\íos Oo?6í
1146, BaÍrc Farias Brito, nesta c clacle cle Aracati - CE, relniu-se a Cornissáo Especal dà\L c taÇào e
ServiÇos de Engenhara sob a Presidênciâ da Srê Cínta l\lagaiháês Almeida para recebrm\to dos
envelopes de docur.entos de habi taÇão e proposlas de preços pâra a execuçáo da obra: CONSTRUÇÃO
DE 03 (TRÊS) ARENINHAS, NAS LOCALIDADES FONTAINHA ALTO DA CHEA E LAGOA DOS
PORCOS objeto dâ Tomada de Preços n0 2212022 - SÊINFRAICELOS, e abeÍtura dos envelopes clê
docuÍnentos de hab litação e proposlês de preços A Presidente abru a sessão dêslgnando o Sr lvonison
Lima da Slva para secretarrar os traba hos e verifcar o rol das icitantes partcipantes Apresentou os
enveopes a segunte lcitante 1. OCTHA ENGENHARIA LTDA - lúE - CNP,I N" 27.047 606/0001-39
representada peo Sr LuizAugusto Siva Júnior,2. RS ENGENHARIA EIRELI -CNPJ N0 03 434.04410001,
18 Íepresentada peo Sr Seldler Diniz DouÍado e 3. OK E|úPREEN Dt[/ EN-t OS CONSTRUçóES E
SERVIÇOS LTDA - CNPJ N" 08.642.0261A0A1-45, protocolada pelo Sr. David de Lma Freire. Após o
recebimento dos enve opes e deciarado enceÍado o prazo para o receb mento dos mesmos, a presiclente

ânunciou que abÍirâ os envelopes no 01 - documentos de hâb iitaçáo Após abertos a documentaÇáo Íoi
rubricada pea Com ssáo Especra de Licitaçáo e co ocâclâ à disposiçáo das tctantes para venÍcarem e
rubrrcarem. Após a devolução, a Presidente anuncou que ê Comssáo Especal de Licrtaçào ira conferir,
analsaÍ e julgar a documentaçáo apresentada ê que posteriormente será anlncrado o lu gamento da
habltaçáo Os envelopes de propostas de preços foÍam rubricados peas lcrtantes empacotados o pacote
também rubrcado pelas ictantes e Cornissão Especal de Licitaçào que ficará sob a guarda da Comissáo
Especral da Lcitaçáo para serem abefios ou devo vidos posterormente q!êndo divulgado o resultado Ína
dâ hâbiilação. Como mas nada fo trâlado, paÍa conslar, lavrou-se a presenie ata que licla e achada
conforme, varassinâda pelos rne|.bros da Com ssão Espêciê cle Licitação e lrcitânlês presentes, para surtir
seus efe tos legais Aracati- CE 30 de maio dê 2022.

coMtssÃo PER[/tANENTE DE LtCITAÇÂO:

Prês dente - Cínt a lvlagalhães A metda:

I\,4êrnbro - lvon lson Lima d

fn

Ivlembro - Ciara Cristina Lima l\,laia:

LICITANTESI

OCTHA ENGENHARIA LTDA.
Sr. Lu z Augusto S lva Jún or

RS ENGENHARIA EIRELI
Sr. Seidler Diniz Dourado:

j
.,i

'foo
o

UJ

í
UJ
I

o
o
f-J

o{,<al
;: <

-É.'l@àfr 3< ii'l ô Ero<
Ô g ÍR §, § õT E

o 3 3;
=Éóz

F -ul íi <

=t+ i(Jt!2 0

<E ur
-Íro;

LJJo
o

Iu
f-
z
oo
a
F
IJJ

tô
o

o
O
É
O

É. É.

tF
(.)
o

o
ct()

o
(}
E
ÍÍ)

I

o
F.z
UJ

=!ooô

o
O
Éo

úo

E

'in

=o

z
l!

o
a
oF
.o
lrJô
ô

f(,
ulz
o
Õ
r--
d
l.ll

€

E

O

9z
tut-
o

I
=:)a
ô

=

Ê

ul

ulú
O

!à

,=

q

.,ap *€9 õ:;6 P5É c€!-: gqó -Et

Igr ÊÉÊt::g
r:-.6: v

õl.ea€EiPEEE
,*HH9ÊisH+l:isÊõüü!ooúqõE
---FFYtrcXJi'i
;8":,e&éEfiRcã
'§õqÊ9ú:!,9?EP! EiS *e 6',À ã 3oóho::õ-:É!
Ü õ :! Õ ! q I o 6 I

g:..!Ê;FCÊEgI
I ã! be e ç 3aI3
;-d(JXoíi .!Ê-o

r: e ti Ê rã É E ;;í >:! !
üií*9à9oàoE;
E PsE fr§ +iÊ F.:
P 9! É:õ3 H

=
i Eio5êàrEÉE3§

;fH,[ÉÉg;gT:
X;3*E'lEgB:-õ
F,'áEX $e Ê ü! ã

5 Ê € E sÊ n Ê ü ! Ê6Éõ36eÉSedE)

oõ

OE
oõ

o.o

sg
3-e

É€

õ{,

,HE

E.
ã3r!«9o.E

JE
oEg('
Àõ

3d
eS

.E
:E'õÊ

oP

à8

;0,
E€

'3!

.r .9

oi:

.^Crif i/\ '.ô.
/, \,\

i§ sa a 'o)

\0" *' c,t I
\ _-/

IJJ

là
| <t)

§ íe
! d.l F o

E JI;,R; Sâ,3 $

J Êl§*
9 l.q .E ,IF õli «l;'i E§ ,.{1" á<5t uJ

^J.I .õ\)l n
lE
lo

p

p
EÍ!

=

=

ÍL
I!

=

E

l!otrc=Ú':tr9.Â
-- 9-tt iÁ E1Ed ] ^ O!.! (l " &i

@::í.t

ii;0.:#
E: i o: o
Fôq, 1,.: g
90üúà :
i;:qii.Ea:.e I o o*
.9ô=ôo i".o
úo!!E i: -.
oa ü j úã^ 4 úú «i o

:lid96 êz
E {E õ g E H

l9Ê:it !tp;oa{:q§
[[qüef; §Ê

i l§ Ê il i I r
'úBúeÊm;:
3Ésí;;3:
ÍYIn9.:9:o.
3 -;9d H lÍ E

B!Ú83õEB

E

E

.Ê .,,

.s 0)

p.9

OE

J

o-

E

E

diS
.go

d6

!tE

ú
ü(,
z
z

9
=ozo(,
uJ

o
()

I
E
J

-o
o

É

J

+

(,
E6

à.i

EE
.q .{

.9

É

É
I

J

.9

.9

E

ú,
I E

E

§
ô

o
Lrl

Lll

E

E

g
§
ô

oo
tJ
ÍD

T